Référence de publication : 22/05/2021 sur DG-MARKET, Horizon et beta.mr / 

Additif N°01 sur beta.mr en date du 07/06/2021. 

2. Date limite fixée pour la remise des plis: 05/07/2021 à 12h : 00 
3. Nombre des offres reçues : Sept (07)   
4.  Montant de l’offre retenue : soixante-six millions deux cent soixante-quatorze mille 

ouguiya (66 274 000 MRU TTC) avec un délai d’exécution de Six (6) mois. 
        5.   Nom et adresse de l’attributaire : BATIR-TP   
                Adresse : TEL/00 222 52 52 567- 00 222 44 48 57 57 et BP : 703 
                                  Email : kassem.nck@hotmail.fr